Schweizerischer Laufhund-Club SLC

Priifungsresultate Unterengadin 04./05.08.2018

Regionalgruppe Graubiinden

Rada Orlando, Li Curt
Andry Guido, Ftan
Andry Guido, Ftan

Vital Armon, Sent
Gadient Reto, Untervaz
Costa Giancarlo, Li Curt
Bigler Stefan, Scuol

Costa Silvio, Li Curt

Psenner Elmar, I-Steinegg

mit J/H Cina Steinegg

mit L/H Bassa vom Altein

mit L/H Bassa vom Altein

mit J/H Itta vom Gisibach

mit J/H Dana de la Horde du Bois-Noir
mit L/H Evening Star of Hunter’s Enigma
mit J/H Amia da Plan d’Immez

mit L/H Olympia of Hunter’s Enigma

mit J/H Alia da Plan d‘Immez

1. Preis =120 - 140 Punkte
2. Preis= 95-119 Punkte
3. Preis= 70- 94 Punkte

Gewinner Wanderpreise Samstag:

Zinnkanne gestiftet von Christian Schreiber:
Zinnkanne gestiftet von Enkerli Silvio:

Zinnkanne gestiftet von Hotel Arnica Scuol:

Gewinner Wanderpreise Sonntag:

Zinnkanne gestiftet von Marino Duscheén:
Hundeteller gestiftet von Emil Isenring:

Zinnkanne gestiftet von Angerer Beat:

133 P.
124 P.
118 P.
117 P.
114 P.
110 P.

90 P.

87P.

72 P.
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