



Schweizerischer Laufhund-Club SLC

Regionalgruppe Graubünden

Prüfungsresultate Unterengadin 04./05.08.2018

Rada Orlando, Li Curt	mit J/H Cina Steinegg	133 P. 1. Preis
Andry Guido, Ftan	mit L/H Bassa vom Altein	124 P. 1. Preis
Andry Guido, Ftan	mit L/H Bassa vom Altein	118 P. 2. Preis
Vital Armon, Sent	mit J/H Itta vom Gisibach	117 P. 2. Preis
Gadient Reto, Untervaz	mit J/H Dana de la Horde du Bois-Noir	114 P. 2. Preis
Costa Giancarlo, Li Curt	mit L/H Evening Star of Hunter's Enigma	110 P. 2. Preis
Bigler Stefan, Scuol	mit J/H Amia da Plan d'Immez	90 P. 3. Preis
Costa Silvio, Li Curt	mit L/H Olympia of Hunter's Enigma	87 P. 3. Preis
Psenner Elmar, I-Steinegg	mit J/H Alia da Plan d'Immez	72 P. 3. Preis

1. Preis = 120 - 140 Punkte
2. Preis = 95 - 119 Punkte
3. Preis = 70 - 94 Punkte

Gewinner Wanderpreise Samstag:

Zinnkanne gestiftet von Christian Schreiber:	Andry Guido, Ftan
Zinnkanne gestiftet von Enkerli Silvio:	Costa Giancarlo, Li Curt
Zinnkanne gestiftet von Hotel Arnica Scuol:	Costa Silvio, Li Curt

Gewinner Wanderpreise Sonntag:

Zinnkanne gestiftet von Marino Duschèn:	Rada Orlando, Li Curt
Hundeteller gestiftet von Emil Isenring:	Andry Guido, Ftan
Zinnkanne gestiftet von Angerer Beat:	Vital Armon, Sent